平成 23 年４月 25 日

各  位

上場会社名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 小野塚賢平

（コード番号:6899  東証･名証各第 2 部）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 野末武志

電 話 番 号 053－444－5111

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 10 月 29 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前 回 発 表 予 想（Ａ）

31,900 620 320 300 17.67

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 30,376 508 149 126 7.47

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,523 △111 △170 △173 －

増 減 率（％） △4.8 △18.0 △53.3 △57.7 －
(ご参考)前期実績
(平成 22 年３月期)

28,176 4 97 △422 △24.90

２．平成 23 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前 回 発 表 予 想（Ａ）

27,000 510 400 390 22.97

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 25,791 449 333 177 10.44

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,208 △60 △66 △212 －

増 減 率（％） △4.5 △11.9 △16.7 △54.5 －
(ご参考)前期実績
(平成 22 年３月期)

23,813 17 58 △582 △34.29

修正の理由

平成 23 年３月期の売上高は、車載電装品の販売を主体に前期比増加いたしましたが、東日本大震災の

影響などから売上高、営業利益とも前回発表予想を下回る見込みとなりました。経常利益、当期純利益に

おきましては、ベトナム通貨の切下げによる為替換算損失の増加などにより前回発表予想を下回る見込み

となりましたので、業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上